Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от  30.04.2014  №   916

Об утверждении кандидатур
в состав  тарифной комиссии
администрации
Копейского городского округа

         В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

   1. Согласовать кандидатуры Кузнецовой Натальи Евгеньевны - депутата Собрания депутатов от избирательного округа № 11  и Стельмаха  Александра Михайловича - депутата Собрания депутатов от избирательного округа №  4 для включения в состав  тарифной комиссии  администрации Копейского городского округа.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                      В.П. Емельянов